

KATILIMCILARA DUYURU

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. ALTIN KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM KATKI EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. BAŞLANGIÇ KATILIM EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. BÜYÜME KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM DEĞİŞKEN GRUP EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. MUHAFAZAKAR KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. KATILIM HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. OKS AGRESİF KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. OKS DİNAMİK KATILIM DEĞİŞKEN EMEKLİLİK YATIRIM FONU, BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. OKS KATILIM STANDART EMEKLİLİK YATIRIM FONU İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Kurucusu olduğumuz Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Altın Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Büyüme Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Değişken Grup Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Muhafazakar Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Katılım Katkı Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. Başlangıç Katılım Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Agresif Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Dinamik Katılım Değişken Emeklilik Yatırım Fonu, Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş. OKS Katılım Standart Emeklilik Yatırım Fonu'nun izahnamelerinin ilgili maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan **06/06/2018** tarih ve **12233903-325-09-E-6413**..... sayılı izin doğrultusunda değiştirilmiştir.

Değişikliklerin Konusu:

1-) Yönetim kurulu üyelerinde değişiklik yapılmış olup, yönetim kurulu üyelerine ait güncel liste aşağıda yer almaktadır.

Adı Soyadı	Görevi
Fahrettin POYRAZ	Yönetim Kurulu Başkanı
Ahmet BAĞCI	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Mahmut GÜNGÖR	Yönetim Kurulu Üyesi/Genel Müdür
Yahya ALTINKAYA	Yönetim Kurulu Üyesi
Abidin Cüneyt ERDOĞAN	Yönetim Kurulu Üyesi

2-)Fonların finansal raporlarının bağımsız denetimi KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılacaktır.

BEREKET EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.

Bereket Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Sarıy Meh.Dr.Adnan Büyükdere Cd.
No:8 Pl.34768 Ümraniye İSTANBUL
Alo:0212 881 881 8746

Dayat MENTES
Grup Müdürü

Mahmut GÜNGÖR
Genel Müdür

